МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 35 » -/7 2021 г. Махачкала №

Об итогах республиканской олимпиады школьников
«Основы правовых знаний»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 29 октября 2021 года № 08-01-622/21 «О проведении
республиканской олимпиады школьников «Основы правовых знаний»
республиканский этап прошел в дистанционном формате (образовательный
интернет-ресурс уакЬзз.ги).

Исходя из вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты республиканской олимпиады школьников
«Основы правовых знаний» (далее - Олимпиада) согласно приложению.

2. Отделу по координации воспитательной работы и поддержки талантов
детей Минобрнауки РД (Омарова М.В.) наградить победителей и призеров
Олимпиады дипломами установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно
исполняющего обязанности первого заместителя министра Абидова М.Х.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев

Приложение
к приказу Минобрнауки РД ,

от «</.>>> /•/ 2021 г.

СПИСОК
победителей и призеров республиканской олимпиады школьников

«Основы правовых знаний»

Ф.И. Наименование
общеобразовательной

организации

Класс Статус

учащихся 10-11 классов

Аскерова Егоня МКОУ «Берикейская СОШ»
Дербентского района

11 Победитель

Курбанова Диана МБОУ «СОШ № 12» г. Махачкалы 10 Призер

Абдуллаева Найда МКОУ «Унцукульская СОШ № 1»
Унцукульского района

И Призер

Рамазанов Магомедсаид МКОУ «Хазарская СОШ»
Дербентского района

И Призер

Исмаилов Руслан МКОУ «Гимназия Табасаранского
района»

11 Призер

Бугатилова Марият МКОУ «Архитская СОШ им.
Аллахвердиева» Хивского района

и Призер

Амиралиева Саят МКОУ «Уллу-Теркеменская СОШ»
Дербентского района

11 Призер

Магомедов Арсен МКОУ «Хурикская СОШ им. Р.
Гасанова» Табасаранского района

и Призер

Султанмутов Мухаммад МКОУ «Башлыкентская СОШ им.
Ш. Г. Шахбанова» Каякентского
района

и Призер

Джалалов Вадим МБОУ «СОШ № 2» г. Каспийска и Призер

Гасанбеков Рамазан МКОУ «Ягдыгская СОШ № 1»
Табасаранский район

10 Призер

Бамматова Саният МБОУ «СОШ № 5» г. Махачкалы 10 Призер

учащихся 8-9 классов

Салатгереев Магомед МКОУ «Госталинская 00111» 9 Победитель

Казбековского района
Аскеров Эмирхан МБОУ «Мамедкалинская гимназия

им. М. Алиева» Дербентского
района

9 Призер

Магомедова Марьям МКОУ «СОШ № 4» г. Хасавюрта 9 Призер

Эмирханова Рабият МБОУ «Многопрофильная
гимназия № 38» г. Махачкалы

9 Призер

Омаров Шамиль ГБОУ РД «Республиканский лицей-
интернат «Центр одаренных детей»

9 Призер

Пашаева Аминат МКОУ «Госталинская ООШ»
Казбековского района

8 Призер

Шахбанов Абдулатип МКОУ «Хубарская СОШ»
Казбековского района

8 Призер

Муцаев Раджаб МКОУ «Новочуртахская СОШ
№ 1» Новолакского района

8 Призер

Ханикалова Айша ГБОУ РД Республиканский
многопрофильный лицей-интернат
«Для одаренных детей»

8 Призер

Магомедова Гавизар Школа «Ватан» г. Махачкалы 9 Призер

Омаров Шуайб ГБОУ РД «Республиканский лицей-
интернат «Центр одаренных детей»

8 Призер

Абдурагимов Мурад ГБОУ РД «Республиканский лицей-
интернат «Центр одаренных детей»

8 Призер

Т Мирзоев Мухаммад ГБОУ РД «Республиканский лицей-
интернат «Центр одаренных детей»

8 Призер

Сабитова Хадижат МКОУ «Новочуртахская СОШ
№ 2» Новолакского района

8 Призер